r,. i il {.}
i\.la §iessêio de:

_á_, Estado de Mato Grosso
PREFETTURA MUNtctPAL DE cÁce

Ofício n" 07 89 12022-GP IP}I4C

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente daCàmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Fief .: Protocolo n' 9.788/2022 de 0610412022

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

7^ qS-,--A5-''o-2&-
Á,*A "zg--qun"4àÍ

Cáceres - MT, 06 de malo

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 44412022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 29012022, de autoria

dos ilustres vereadores, Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB e Clodomiro da

Silveira Pereira (P". Júnior) - CIDADANIA, que indicam limpeza e

desobstrução das galerias de água e esgoto daPraçaDuque de Caxias.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que, havia uma boca

de lobo entupida e que já foi feito a limpeza pela Autarquia com o caminhão

hidrojato.

Atenciosamente.

ANTÔNIA EL LIBERATO DIAS
refelta de Cáceres

Av. Brasil, no I l9 - Centro Operacional de Cácercs COC - CEP 78.210-906 Cácercs - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.cacct'es.mt.sov.br - E-ntail: gabinete.caccres@grnail.conr